per mediam manum dextram adegerunt , quem
597	115	Pugnis, verberibus , vectibus	364	11	Pugnis, ∅ uectibus
597	119	intactis relictis omnibus	364	15	intactis reliquis omnibus
597	126	id generis continebantur	364	20	id genus continebantur
598	129	senem octogenarium , qui	364	23	senem octuagenarium , qui
598	136	dies tredecim nos	364	30	dies triginta octo nos
598	142	Partibus tenuis et	365	3	Partibus teneris , et
598	143	alte infigerent . Sed	365	4	alte infligerent ; sed
598	144	cum neminem uidebam	365	5	cum nimirum uidebam
598	144	uidebam nisi funebrem	365	5	uidebam ∅ funebrem
598	146	christiani, praecipuae nascentis	365	6-7	Christiani praecipua nascentis
598	146	Ecclesiae columnae . Certe	365	7	Ecclesiae columina . Certe
598	147	aut iterum lacrymas	365	8	aut interum lacrymas
598	149	ab Iroquæis istis	365	10	ab Iroqueis istis
598	156	essent – ∅ quasi	365	16-17	essent. Et quia solemne est barbaris ad bellum euntibus crudelitate quasi
599	160	ex proximo saltu	365	20	ex primo saltu
599	164	theatrum ∅ faciendum	365	23-24	theatrum construxerant , faciendum
599	170	theatrum allatus sum	365	29	theatrum illatus sum
599	178	nunc utcumque sanati	366	4	nunc utcunque sanati
599	187	abscissione sustulit . Et	366	10-11	abscissione sustinuit : interposita
599	187	sustulit. Et interposita	366	11	sustinuit : ∅ interposita
599	190	lapsae cecidere manus	366	13	lapsae cecedere manus
599	190	si perfecisset quod	366	13	si praefecisset quod
599	191	de me , cum	366	14	de ∅, cum
600	192	ita mutilatis uitam	366	14	ita mutilitatis uitam
600	199	pertulit. ∅ Tandem	366	21-22	pertulit. Sequenti die in alias canoas incidimus ad bellum itidem euntes, qui sociis nostris digitos aliquos absciderunt, non sine magno omnium nostrorum timore. Tandem
600	200	sub meridiano canoas	366	23	sub meridiem canoas

600	203	parte meum satis	366	25	parte mecum satis
600	210	cibi, fere comedere	366	31	cibi, faere comaedere
600	210	fere comedere neglexeram	366	31-32	faere comaedere neglexeram
600	212	fatebor. Non vero	367	1	fatebor, ubi uero
600	217	decimo tertio die	367	6	decimo octauo die
600	220	in caelo Matris	367	8-9	in caelos matris
601	225	nocte et via	367	13	nocte ex uia
601	226	Ille \emptyset facere	367	14	ille hoc facile
601	226	ille facere recusavit	367	14	hoc facile recusauit
601	231	praestolabantur, cum veteres	367	18	praestolabantur tum ueteres
601	231	illi \emptyset pro	367	19	illi quidem pro
601	247	mihi indusia reliquerant	368	1	mihi indutia reliquerant
601	248	et femoralia . Inter	368	2	et faemoralia . Inter
601	249	sese infuderant Hirokenses	368	2-3	sese infunderunt Hirokenses
601	249	Hirokenses, ut et cursum	368	3	Hirokenses, et ut cursum
601	249	cursum remorentur et	368	3	cursum remorarentur , et
601	251	immaniter super dorsum	368	4	immaniter supra dorsum
602	258	cum cuiuscumque nostrum	368	11	cum cuiuscunque nostrum
602	264	respirationi datus erat	368	16	respirationi datum erat
602	268	patet, in me	368	20	patet, a me
602	273	mulier Algonquina erat	368	24	mulier Algomquina erat
602	277	expositos \emptyset eligis	368	28	expositos relinquas , eligis
602	278	Tum eo resectum	368	29	Tum ego resectum
602	279	obtuli, memor sacrificiorum	368	30	obtuli, maeror sacrificiorum
602	281	facere desistere , ne	368	31	facere desisterem , ne
602	281	crudum comedere cogerent	368	32	crudum commedere cogerent
602	282	quo obiectum theatro	368	32	quo obietum in
602	282	obiectum \emptyset theatro	369	1	obietum in theatro
602	283	commissuram absciderunt . Gratias	369	1-2	commissuram abscinderunt . Gratias
602	283	Gratias ago Deo	369	2	Gratias \emptyset Deo
603	290	tempus \emptyset theatro	369	7	tempus in theatro
603	291	illo distantem deducunt	369	8	illo distanctem deducunt
603	296	tela cannabica , quae	369	12	tela cannabina , quibus
603	296	cannabica, qua sarcinae	369	12	cannabina, quibus sarcinae
603	300	Non, tegebat , accedente	369	16	non tetigit , accedente

603	307	exceperint, et tamen	369	22	exceperint, eo tamen
603	308	a circumferta multitudine	369	23	a circumfusa multitudine
604	316	ponunt crudelitati et	369	29	ponunt crudelitatis , et
604	321	me omnium clades	370	3	me omnius clades
604	321	clades premit , tanto	370	3	clades praemit ; tanto
604	322	sum affectus quanto	370	3	sum affetus quanto
604	328	sicut eos qui in	370	8	sicut \emptyset in
604	328	ita \emptyset in	370	9	ita, et in
604	329	enim \emptyset vocant	370	10	enim eos uocant
604	329	in captivo in	370	10	in captiuos in
604	335	mulieri nos esse	370	15	mulieri non esse
605	356	in frigidum converso	371	3	in fridium conuerso
605	358	etiam micturus descendebam	371	6	etiam iniussus descendebam
605	359	conscendere iuebant . Nullum	371	7	conscendere iubebar . Nullum
605	360	adhuc Guillelmi Cousture	371	8	adhuc Guillelmo Cousture
605	362	concha quorundam conchiliorum	371	10	concha quorundam conchiliorum
605	363	abundant, sezzæ in	371	11	abundant, serræ in
605	365	ut diruptis nervis	371	12	ut disruptis neruis
605	369	Hoc advenerat	371	16	Nox aduenerat
605	379	arboribus depectant . Tunc	371	25	arboribus depescunt . Tunc
605	379	me comburendum credebam	371	25	me conburendum credebam
606	386	iuste faciebat Deus	372	2	iuste faciebas , Deus
606	390	pedesque duos durissimis	372	7	pedesque tuos durissimis
606	395	non tentaverunt ? Sed	372	11	non tentarunt ? Sed
606	400	tempore quod de	372	15	tempore, quo de
606	403	Et illusit , cum	372	18	et illusio , cum
606	403	cum tantum moniti	372	18	cum tandem moniti
606	405	aliquid honoris habebat	372	19	aliquid horroris habebat
606	412	ne ab invicem	372	26	ne ad inuicem
606-607	419-420	ubi advocaverant , vivere	373	3	ubi aduocarant , uiuere
607	424	alio, Ossernenon ; Eustachium	373	6	alio Ossenrenon , Eustachium
607	424	in Thenont8gen . Et	373	7	in Theonont8gen . Et
607	424	corpore ustulerunt , cultro	373	8	corpore ustularunt , cultro
607	427	aliquis nostris ex	373	10	aliquis nosteris ex

607	430	pago Ossernenon dicto	373	13	pago Ossenrenon dicto
607	438	vinculis \emptyset Christo	373	20	uinculis in Christo
607	440	pagum Theonont8gen dictum	373	22	pagum Teonont8gen dictum
607	443	aliquam allegare in	373	24-25	aliquam allegere , in
607	444	iura quodammodo succedit	373	25-26	iura quodadmodo succedit
607	444	nec quipiam alius	373	26	nec quispiam alius
608	454	ob verbera quæ	374	6	ob uulnera , quæ
608	456	copia, quæ mederi	374	8	copia, quibus mederi
608	482	ab iis essent	375	2	ab eis essent
609	488	ibi substitit , multa	375	8	ibi sustitit , multa
609	495	agitur \emptyset . Igitur	375	15-18	Agitur paucorum bene sentientium opinio uita est: uicit tumultus, et turbulenti homines negarunt se passuros unquam Gallos ad suos reduci. Itaque ingenti timore soluitur consilium, et unusquisque fugienti similis domum aut pagum, ex quo ad consilium uenerat repetit. Igitur
609	508	pagum repeterimus admonent	375	30	pagum repeteremus admonent
609	509	admonent. Cum ego	376	1	admonent. Tum ego
610	513	quadam [ex] veste	376	4	quadam \emptyset ueste
610	515	semianimis corrueret sanctissimum	376	6	semianimis corruerit , sanctissimum
610	515	forte sæpe inuicem	376	6	forte sepe inuicem
610	525	illi \emptyset duo	376	15	illi alii duo
610	532	eiusdem \emptyset se	376	21	eiusdem, quibus se
610	537	Iesu pronuntiavit , non	376	26-27	Iesu pronunciauit , non
610	538	ego, cum non	376	27	ego eum non
610	540	et revereor . Ut	376	29	et ueneror . Vt
611	555	Irokei, quoniam qui	377	12	Irokei, quorum qui
611	558	periculo quærere illudque	377	16	periculo querere , illudque
611	561	longe proiecerant . Pago	377	18	longe proiicerant , pago
611	563	vix vivus ? Ubique	377	20	uix uiuis , ubique
611	563	Ubique quæreris ad	377	20	ubique quereris ad
611	566	te \emptyset interficient	377	24	te modo interficient
611	568	me videt obfirmato	377	26	me duidet , obfirmato

611	569	barbarum vocat me	377	26-27	barbarum rogat me
611	577	vel nimirum annuerent	378	2	uel minimum annuerent
611	580	quem iussu meorum	378	6	quem uissu meorum
611	580	quid facturum iveram	378	6	quid facturus iueram
611	590	qui est altera	378	14	qui ex altera
612	592	fundum cum baculo	378	16	fundum tum baculo
612	592	baculo, cum pede			baculo, tum pede
612	603	et præcipua ea	378	26	et praecipue caput
612	603	præcipua ea ∅ terræ	378	26-28	praecipue caput multis in partibus confractum collegi, quae omnia reuerenter osculatus terrae
613	619	occidendum offerret . Duobus	379	11	occidendum offerrent (duobus
613	622	pretium interfactoris . Ego	379	14	pretium interfectionis . Ego
613	632	necdum illuc peccata	379	23	nec dum illud peccata
613	642	ut robur mihi	380	1	ut robbur mihi
613	644	evexit. Revertebam ad	380	4	euexit. Recurrerebam ad
613	646	quæ invenerunt me	380	5	quae inuenerant me
613	649	ad Hebreos paraphrasta	380	8	ad Haebreos , paraphrasta
613	649	paraphrasta a reverendissimo	380	8	paraphrasta ∅ reuerendissimo
613	653	utcunque conficiendam addidi	380	11	utcunque conferendam addidi
614	664	tum videre , postremo	380	22	tum ridere , postremo
614	668	docere cepi . Et	380	25	docere coepi . Et
615	683	Ut ∅ rursus	381	8	ut per te rursus
615	686	Ubi igitur primo	381	10	Vbi gitur primo
615	687	odium cepit barbariæ	381	11	odium coepit barbaricae
615	687	cepit barbariæ illius	381	12	coepit barbaricae illius
615	694	perpetuus fere cultus	381	19	perpetuus faere cultus
615	703	Vicinis Europæis , amicis	381	27	Vicinis Europeis amicis
616	711	Potestate venirent .	382	3	Potestate uenissent .
616	712	multa passurum et	382	4	multa passus sum , et
616	713	hominum contemptu , et	382	5	hominum contemptum , et
616	717	carnes fere quibus solis	382	8	carnes, quibus fere solis
616	719	cum impransis domum	382	10	cum impransus domum
616	720	nostros edere super	382	11	nostros sedere super
616	722	facerem utcunque persuadebant	382	13	facerem utcunque persuadebant

616	724	tuæ. Lætabor cum	382	15	Tuæ : satiabor cum
616	726	sancta ∅ Hierusalem	382	17	sancta tua Hierusalem
616	735	toto pæne corpore	382	26	toto pene corpore
616	738	ueniebant, cum exquisitis	382	30	ueniebant eum exquisitis
616	739	pagum redissem similiter	382	30	pagum rediissem similiter
616	740	obnoxia, tam Deo	383	1	obnoxiae, tamque Deo
617	750	meum, quarum loca	383	10	meum, quorum loca
617	755	et pertransisset anima	383	15	et pertransiisset anima
617	768	pernoctans, molestias multorum	383	27	pernoctans, molestiae multorum
617	770	induebar ∅ corium	383	30	induebar, tenue corium
617	772	et mellotis quondam	384	2	et melotis quondam
617	773	angustiati, illis sævierant	384	2	angustiati, illi saeuierant
617	777	sacra supellectile indigne	384	6	sacra supellectili indigne
617	781	horam esurimus et	384	10	horam exurimus , et
617	782	maledicimur ∅, et sustinemus	384	12	maledicimur, et benedicimus, blasphemamur, et obsecramus, persecutionem patimur , et sustinemus
618	785	me utcumque vestierunt	384	16	me utcumque uestierunt
618	789	dono dedit . Ista	384	19	dono misit , ista
618	793	sunt solatio luctus	384	22	sunt solatia luctus
618	796	agitabantur, cepi antiquissimos	384	26	agitabantur, coepi antiquissimos
618	797	edocere. Hi plurimum	384	26	edocere. Illi plurima
618	797	Hi plurimum a	384	26-27	Illi plurima a
618	798	ambitu, de vastitate	384	28	ambitu, ∅ uastitate
618	803	occidissemus ». Sane eos	385	1	occidissemus. Tum eos
618	805	testudine conditam dicunt	385	3	testudine conditum dicunt
618	806	aliquem ∅ esse	385	4-5	aliquem minime esse : quod si specie illius delectati, Deum aliquem esse
618	811	omnibus pene orbis	385	10	omnibus paene orbis
619	819	non audirent , alii	385	17-18	non audierunt , alii
619	819	etiam reiicerent , alii	385	18	etiam reiecerunt , alii
619	827	pueros baptizaverim , eos	385	26	pueros baptizassem , eos
619	830	et qualicumque studio	385	28	et qualicumque studio
619	835	quorum esca ut	386	3	quorum exta ut
619	846	non audierat ; quoties	386	13	non audiuerant , quoties

619	846-848	fugerent ∅ partes	386	15-16	Fugerent, quo audito contremiscunt Daemones ; quoties in eisdem sanctissimam Domini Crucem detracto cortice efformavi, ut ad eius aspectum fugerent partes
619	848	Rex, dominaveris in	386	17	Rex, dominareris in
620	855	praestare, ∅ omne	386	23-25	praestare (eis autem in caedennis, ut poteram lignis, iisque in usum tugurioli deferendis inseruiebam) omne
620	862	profecti erant . Nihil	387	1	profecti fuerant . Nihil
620	881-882	Quis ∅ me	387	19	quis his me
620	883	sciens qui non	387	21	sciens, quia non
621	887	hominum prosperi aut	387	25	hominum prospexi , aut
621	891	aut Gallis aut	387	28	aut Galli , aut
621	906	in servitute reservabantur	388	11	in seruitute reseruabantur
621	911	cum parvulis – mares	388	16	cum puerulis (mares
622	920	ut prius carnibus	388	24	ut ipsius carnibus
622	926	nullos caepimus captivos	388	29	nullos coeperimus captivos
622	930	ursos ∅ consumpturi	389	3	ursos modo consumpturi
622	931	autem mulierem mediis	389	4	autem mulierum mediis
622	939	Certe postea sentiebam	389	12	Certe ∅ sentiebam
623	951	animam nostram . Replevit	389	21	animam meam . Repleuit
623	956	per Europaeos , vel	389	26	per Europeos , uel
623	965	ut cum hinc	390	4	ut eum hinc
624	973	lingua ac populo	390	12	lingua, et populo
624	975	tum Europaeorum , tum	390	14	tum Europeorum , tum
624	977	reducendo cooperant . Multum	390	15-16	reducendo cogitant : multum
624	980	me nostrosque retrahant	390	19	me, mosque retrahant
624	996	in deliciis , periclitatur	391	2	in delitiis , periclitatur
625	1008	quos enixe omnes	391	13	quos unice omnes
625	1010-1012	Reverentiae Vestrae humillimus in Christo servus et filius, Isaacius Iogues. Coloniae Rensexalianae in Neo Belgio, 5° augusti 1643.	391	15-21	Coloniae Rensexalianae in Neo Belgio 5° Augusti anno 1643 . Reuerentiae Vestrae Humillimus in Christo seruus et filius Isaacius Iogues.